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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË SH.A 

 

Nr.______Prot.,    Sarandë,më __/__/2026 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PARAPRAK  

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik Shoqëria “JODY-KOMPANY “ . 

Adresa: Vlore Finiq VRION Zona Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve 

 

 Operatorit Ekonomik  (OE)      x   ose   

“JODY-KOMPANY “, me Nr.NIPT J94824803M, me adresë: Vlore Finiq VRION Zona 

Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  

Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, Sherbim, me mjete elektronike , marreveshje 

kuader,me nje operator ekonomik, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara.  

 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirembajtja dhe Riparimi i Elektropompave te 

Stacioneve te Pompimit te Shoqerise Rajonale U.K. Sarande” 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-73019-12-19-2025 
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Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit FPP Sherbime per riparimin dhe mirembajtjen e 

pompave  

Fondi limit: 11,665,448 (njembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije e 

katerqind e dyzet e tete) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 47 datë 01 

Shtator 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ JODY-KOMPANY “,  NIPT J94824803M, me adresë:  Vlore Finiq 

VRION Zona Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve, me oferte 11.466.400,00 ( 

njëmbëdhjetë milionë e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik  “ CARA “ Shpk,   NIPT K07729920F,  me oferte 8,509,865 (tetë milionë 

e pesëqind e nëntë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  Operatori ekonomik  “ CARA “ Shpk,   NIPT K07729920F,  me oferte 8,509,865 (tetë milionë 

e pesëqind e nëntë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 
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2.3 Kapaciteti teknik: 

2.3.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme, të kryera 

gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo me te vogel se 15 

% të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate  

 

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin dëshmitë 

e mëposhtme:  

a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen 

vlera, afati i përfundimit të kontratës, si dhe faturat tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave 

të legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara.  

për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë fatura 

tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara në organet 

tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara 

 

Operatori ekonomik “ CARA“ shpk Nipt.K07729920F, nuk ka paraqitur pune te ngjashme 

____________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik “JODY-KOMPANY 

“,  Nipt J94824803M, me adresë:  Vlore Finiq VRION Zona Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve, 

me oferte 11.466.400,00 ( njëmbëdhjetë milionë e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) 

leke pa tvsh, është identifikuar si ofertues paraprak i procedures se prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 


